UBND TỈNH LAI CHÂU
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /STTTT-TTBCXB

V/v hỗ trợ thông tin, tuyên truyền Chương trình

“Những ngày Văn hóa đồng hương Quảng Nam

tại thành phố Hồ Chí Minh năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lai Châu, ngày      tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Cổng Thông tin đối ngoại tỉnh;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lai Châu nhận được Công văn số

614/STTTT-TTBCXB ngày 18/5/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Quảng Nam về việc hỗ trợ thông tin, tuyên truyền Chương trình “Những ngày

Văn hóa đồng hương Quảng Nam tại thành phố Hồ Chí Minh năm 2023”.

Chương trình “Những ngày Văn hóa đồng hương Quảng Nam tại thành phố

Hồ Chí Minh năm 2023” diễn ra từ ngày 02/6/2023 đến ngày 04/6/2023 tại Công

viên Văn hóa Đầm Sen. Chương trình nhằm tạo sự gắn kết trong cộng đồng bà

con đồng hương Quảng Nam tại thành phố Hồ Chí Minh và khu vực phía Nam và

là dịp để giới thiệu, quảng bá các giá trị văn hóa, ẩm thực, các sản phẩm OCOP,

thông tin về tình hình kinh tế - xã hội và mời gọi các nhà đầu tư, kết nối giữa tỉnh

nhà và bà con đồng hương Quảng Nam tại thành phố Hồ Chí Minh.

Để hỗ trợ tỉnh bạn truyền thông tổ chức thành công Chương trình “Những

ngày Văn hóa đồng hương Quảng Nam tại thành phố Hồ Chí Minh năm 2023”

đến được với đông đảo đồng bào, nhân dân, du khách trong và ngoài nước

xuyên suốt thời gian diễn ra, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị: Các cơ

quan báo chí; Cổng Thông tin điện tử tỉnh; Cổng Thông tin đối ngoại tỉnh;

Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các huyện, thành phố tuyên truyền

nội dung sau:

1. Tuyên truyền, quảng bá rộng rãi về Chương trình “Những ngày Văn hóa

đồng hương Quảng Nam tại thành phố Hồ Chí Minh năm 2023”, đặt banner và

liên kết đường link tại địa chỉ:

https://quangnam.gov.vn/webcenter/portal/ubnd/pages_tin-tuc/chi-

tiet?dDocName=PORTAL509199

https://quangnam.gov.vn/webcenter/portal/ubnd/pages_tin-tuc/chi-tiet?dDocName=PORTAL509199
https://quangnam.gov.vn/webcenter/portal/ubnd/pages_tin-tuc/chi-tiet?dDocName=PORTAL509199

2

2. Thời gian bắt đầu từ ngày 22/5/2023 cho đến khi kết thúc Chương trình

(ngày 04/6/2023).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TTTT Quảng Nam (đ/b);

- Đ/c Giám đốc Sở (B/c);
- Lưu: VT, P. TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quang Cường

		2023-05-22T08:13:20+0700

		2023-05-22T10:29:12+0700

		2023-05-22T10:29:12+0700

		2023-05-22T10:29:12+0700